РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕКАТЕРИНБУРГСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

Тринадцатое заседание

РЕШЕНИЕ

от 24 ноября 2009 г. N 61/13

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ НАДБАВКИ К ТАРИФАМ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ

НА УСЛУГИ ЕМУП "ТЕПЛОВЫЕ СЕТИ" НА 2010 - 2013 ГОДЫ

На основании Федерального закона от 30 декабря 2004 года N 210-ФЗ "Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса", в целях реализации Решения Екатеринбургской городской Думы от 24 июня 2008 года N 49/61 "Об утверждении Инвестиционной программы "Развитие системы теплоснабжения ЕМУП "Тепловые сети" на период с 2009 по 2013 годы", рассмотрев Постановление Главы Екатеринбурга от 26 октября 2009 года N 4705 "О внесении на рассмотрение в Екатеринбургскую городскую Думу проекта решения Екатеринбургской городской Думы "Об установлении надбавки к тарифам на товары и услуги ЕМУП "Тепловые сети" на 2010 - 2013 годы", руководствуясь статьей 26 Устава муниципального образования "город Екатеринбург", Екатеринбургская городская Дума решила:

1. Установить надбавку к тарифам для потребителей на услуги ЕМУП "Тепловые сети" на 2010 - 2013 годы в размере 33,39 рубля за гигакалорию без учета налога на добавленную стоимость.

2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2010 года.

3. Опубликовать настоящее Решение в "Вестнике Екатеринбургской городской Думы".

4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по городскому хозяйству, градостроительству и землепользованию (Лантух Н.Г.).

Глава Екатеринбурга

А.М.ЧЕРНЕЦКИЙ